
VISZÁK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  .../2022. (…….) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

A TELEPÜLÉSKÉP VÉDELMÉRŐL SZÓLÓ 4/2019. (III.29.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

Községi Önkormányzat Viszák Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. 

törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) bekezdésében, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CXXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. 

pontjában, és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § 

(2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a jogszabályban meghatározott 

véleményezési eljárás lefolytatását követően - a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Viszák Község Önkormányzata képviselő testületének Viszák község településkép védelméről szóló 

4/2019.(III.29.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 4. §-a, a következő (6) 

bekezdéssel egészül ki: 

 

„(6) A helyi védelem alatt álló építmények körét a 3. melléklet tartalmazza.” 

 

2.§ 

A Rendelet az 1. melléklet szerinti 3. melléklettel egészül ki. 

 

Záró rendelkezések 

3.§. 

Jelen rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

Viszák, 2022. ………... 

 

  

Avas József Radicsné dr. Soós Ágnes  

polgármester jegyző 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetésre került 2022. ……napján, az Önkormányzat hirdetőtábláján történő 

kifüggesztéssel. 

 

Viszák, 2022. ………. 

Radicsné dr. Soós Ágnes  

jegyző 

 

 

 

 

 



 

 

 

1. melléklet a    ./2021.(…) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

3. melléklet a 4/2019.(III.29.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Helyi egyedi védelem alatt álló építészeti értékek: 

 

1. Fő utca 1321. szám, 159 hrsz. - lakóépület 


